illamque signis Franconicis adjunxerit, non factum id' au-  
timo ad evincendam realem inde' subjectionem, ac si præ-  
cisè isti Circulo adstricti essent, sed quò milites illorum  
cum Legione Franconica ex pluribus centuriis constante,  
sic conjuncti, faciliores essent ad Imperium utrius Ducis &  
ad illius nutum sine tumultu responderent.

X. Redeo nunc velut è diverticulo in viam, cui immo-  
tus infistam, dictorus, quæ unicuique Circulo in sua Re-  
gione sint demandata, Cura nempe & defensio pacis pu-  
blicæ. 2. Executio justitiæ. 3. Contributionum sive matri-  
culæ moderatio, licet hæc tractatio per se aliàs magis ad  
universalia Comitia pertinere videatur 4. Cura monetæ  
publicæ. 5. Inquisitio de Vestigalibus. Hæc principalio-  
ra Circulis singulis demandata sunt cum suis annexis, qui-  
bus addo negotia cujusque Circuli singularia, concernen-  
ta Constitutiones, vulgo Erans-Verfassungen ad Conser-  
vationem Pacis religiosæ & publicæ ejusq; executionem  
spectantes.

XI. Et ut hæc omnia eò melius & modo peragantur  
debito, institui solent conventus Circulares, vulgo Erans-  
Tage, quod jus ab Impp. legimus concessum, præprimis  
in Capit. moderni Augustissimi Imperatoris art. 6. Ubi  
Statibus Circularibus, quando cuq; necessitas postulaverit,  
vel publica suaserit utilitas, permisum est conventus age-  
re; potestas autem edicendi conventus est in uno quoq;  
Circulo aut penes unum, uti olim fuisse videtur R. I. de  
Ann. 1544. §. damit nun diesen Puncten. 13. & Rec. Imp. de  
An. 1551. §. Und sollen derowegen. 40. Aut penes duos Prin-  
cipes, ut hodie in plerisque Circulis R. I. de An. 1566. §.  
Und sollen. 165. Alterum scilicet Ecclesiastici, alterum Po-  
litici Ordinis, Limn. in addit. ad lib. 9. c. 1. n. 242. qui vocan-  
tur Directores, vulgo die Erans- ausschreibende Fürsten /

unde emanat terminus: Directorium & Condrectorium Circuli, vulgo das Aus- und Mit-ausschreib-Ambt. Instr. P. art. 10. §. In Circulo 10. Quod illis competit aut jure aut consuetudine, prout Recessus Imp. innuit de Anno 1544. §. Damit nun diesen Puncten. 13. Ibi : Ein jeder Erzherz Fürst/ dem solches zu thun von Rechts oder Gewonheit wegen gebühret/et.

XII. Tales sunt in Circulo Rhenano superiori Episcopus Wormatiensis & Landgravius Hasso-Darmstadinus, in Rhenano Inferiori vel Electorali, Elector Moguntinus, quando autem executio facienda est contra Coëlectores vel Constatus, compertum est, illam non semper Moguntino demandari, sed reliquis quoque Electoribus, puta, hujus Circuli, per mandata Cameralia injungi. In Circulo præterea Westphalico dirigunt Episcopus Monasteriensis & Dux Juliacensis. In Circulo superiori Saxonico Elector Saxoniæ. In Saxonico inferiori Directorium tenent Archi-Episcopus Magdeburgensis, & Dux Bremensis, sed alternando, salvo insuper Ducum Brunoviceiensium & Lundburgensium Condrectorii jure. Instr. Pac. Cæsar. Suec. art. X. §. In Circulo 10. In Bavaro, sunt Archi-Episcopus Salisburgensis, & Dux Bavariæ. In Franconico, Episcopus Bambergensis & Marchio-Brandenburgo Culmbacensis. In Suevico Directorum officio funguntur Episcopus Constantiensis & Dux Würtembergicus. In Circulo Austriaco & Burgundico, Directores sunt Archidux Austriæ, qui hodiè est Imperator, & Dux Burgundiæ, id est Rex Hispaniæ. Burgold. ad Instr. Pac. part. 3. discurs. 7. membr. 1.